
 

 

 

 

 

Poz. 27 

UCHWAŁA NR 16  

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 
w składzie: 
1) dr Łukasz Bujak; 
2) dr hab. Katarzyna Delura; 
3) dr Grzegorz Gil;  
4) mgr Danuta Klimkiewicz;  
5) dr. hab. Paweł Rydelek;  
6) dr hab. Tomasz Szczepański; 
7) mgr Bogusław Waksmundzki; 
8) dr Daniel Zaszewski.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


